

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja								
	Sebelum perubahan	Setelah perubahan	Sebelum perubahan	Setelah perubahan							
Capaian Program	Persentase Peningkatan Budaya Masyarakat Melaksanakan Olahraga	Persentase Peningkatan Budaya Masyarakat Melaksanakan Olahraga	60%	60%							
Masukan	Dana Yang Tersedia	Dana Yang Tersedia	Rp. 701.732.400,-	Rp. 896.932.400,-							
Keluaran	Terlaksananya Pembinaan Atlet/ Pelajar pada PPLP/D Sumbar	Terlaksananya Pembinaan Atlet / Pelajar pada PPLP/D Sumbar	8 Cabor	8 Cabor							
Hasil	Terealisasinya Pembinaan Atlet / Pelajar PPLP/D Sumatera Barat yang continue dan berprestasi di Provinsi, Regional, Nasional dan Internasional	Terealisasinya Pembinaan Atlet / Pelajar PPLP/D Sumatera Barat yang continue dan berprestasi di Provinsi, Regional, Nasional dan Internasional	100%	100%							
Kelompok Sasaran Kegiatan : Atlet Sentra Olahraga Sekolah se Sumatera Barat dan Pelajar/PPLP Tingkat Nasional											
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	701.732.400,00	0,00		0,00	896.932.400,00	195.200.000,00	27,817
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	701.732.400,00	0,00		0,00	896.932.400,00	195.200.000,00	27,817
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA	0.00		0.00	701.732.400,00	0,00		0,00	896.932.400,00	195.200.000,00	27,817
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00		0,00		0,00	35.557.400,00	35.557.400,00	0,000
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00		0,00		0,00	3.417.400,00	3.417.400,00	0,000
	Kertas f4 80gram	0.00		0.00		4,00	rim	50.000,00	200.000,00	200.000,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan			Jumlah (Rp)	Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan				Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan							
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.0001.	<i>Snelhecter map folio</i>	0.00		0.00		11,00	bh	3.500,00	38.500,00	38.500,00	0,000
	<i>Stop map folio batik</i>	0.00		0.00		10,00	bh	2.300,00	23.000,00	23.000,00	0,000
	<i>Correction Ty-Ex uk 30m</i>	0.00		0.00		10,00	set	13.000,00	130.000,00	130.000,00	0,000
	<i>Spidol white board merk snowman</i>	0.00		0.00		6,00	btg	7.100,00	42.600,00	42.600,00	0,000
	<i>Penggaris/rol bahan plastic uk 30cm</i>	0.00		0.00		7,00	bh	3.000,00	21.000,00	21.000,00	0,000
	<i>Pena pilot BPT</i>	0.00		0.00		24,00	bh	2.900,00	69.600,00	69.600,00	0,000
	<i>Tinta printer canon / IP 1980 830 black</i>	0.00		0.00		4,00	bh	183.700,00	734.800,00	734.800,00	0,000
	<i>Tinta printer canon / IP 1980 831 colour</i>	0.00		0.00		4,00	bh	243.000,00	972.000,00	972.000,00	0,000
	<i>Amplop dinas (90) via putih 11x23cm</i>	0.00		0.00		5,00	ktk	13.000,00	65.000,00	65.000,00	0,000
	<i>Spidol merah hitam</i>	0.00		0.00		7,00	bh	2.300,00	16.100,00	16.100,00	0,000
	<i>Stapler (Isi hecter) max ukr. 1213</i>	0.00		0.00		6,00	ktk	12.600,00	75.600,00	75.600,00	0,000
	<i>Stapler mark uk. 10</i>	0.00		0.00		4,00	bh	14.800,00	59.200,00	59.200,00	0,000
	<i>Pelobang kertas merk kenko no.30</i>	0.00		0.00		5,00	bh	17.000,00	85.000,00	85.000,00	0,000
	<i>Tinta stempel</i>	0.00		0.00		5,00	bh	8.000,00	40.000,00	40.000,00	0,000
	<i>Countinius form 4 ply</i>	0.00		0.00		1,00	bh	345.000,00	345.000,00	345.000,00	0,000
	<i>Catrige Printer Canon IP 2770 Black</i>	0.00		0.00		1,00	bh	250.000,00	250.000,00	250.000,00	0,000
	<i>Catrige Printer Canon IP 2770 Colour</i>	0.00		0.00		1,00	bh	250.000,00	250.000,00	250.000,00	0,000
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)	0.00		0.00		0,00		0,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,000
	<i>Bahan Bakar Minyak / Gas Mobil</i>	0.00		0.00		1,00	keg	3.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,000
5.2.2.01.0012.	Belanja peralatan/perlengkapan pakai habis	0.00		0.00		0,00		0,00	29.140.000,00	29.140.000,00	0,000
	<i>Baliho (4 bh x 1 keg)</i>	0.00		0.00		4,00	bh	1.500.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,000
	<i>Spanduk (10 lbr x 6 mtr)</i>	0.00		0.00		60,00	mtr	60.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00	0,000
	<i>Perlengkapan Pertandingan</i>	0.00		0.00		1,00	keg	12.040.000,00	12.040.000,00	12.040.000,00	0,000
	<i>Bola Takraw</i>	0.00		0.00		50,00	bh	150.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	0,000
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	0.00		0.00		0,00		0,00	48.375.000,00	48.375.000,00	0,000
5.2.2.03.0014.	Belanja jasa akomodasi	0.00		0.00		0,00		0,00	48.375.000,00	48.375.000,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan			Jumlah (Rp)	Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan				Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan							
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.03.0014.	Akomodasi TD, Komdis, DH, PTD, Ketua Wasit, Wasit Nasional dan Wasit Daerah 43 org x 5 hr	0.00		0.00		215,00	oh	225.000,00	48.375.000,00	48.375.000,00	0,000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	0.00		0.00	1.025.000,00	0,00		0,00	1.274.000,00	249.000,00	24,293
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	1.025.000,00	0,00		0,00	1.274.000,00	249.000,00	24,293
	Kejuaraan Antar Sentra Olahraga Pelajar / PPLP Cabang Sepak Takraw	0.00	-	0.00	1.025.000,00	0,00	-	0,00	1.274.000,00	249.000,00	24,293
	Penggandaan Buku Panduan	25.00	bh	25.000,00	625.000,00	25,00	bh	25.000,00	625.000,00	0,00	0,000
	Penggandaan Buku Pertandingan	20.00	bh	20.000,00	400.000,00	20,00	bh	20.000,00	400.000,00	0,00	0,000
	Penggandaan dan Pembuatan Laporan	0.00		0.00		996,00	lbr	250,00	249.000,00	249.000,00	0,000
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	0.00		0.00	46.930.000,00	0,00		0,00	40.000.000,00	(6.930.000,00)	(14,767)
5.2.2.07.0002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	0.00		0.00	46.930.000,00	0,00		0,00	40.000.000,00	(6.930.000,00)	(14,767)
	Kejuaraan Antar Sentra Olahraga Pelajar / PPLP Cabang Sepak Takraw	0.00	-	0.00	46.930.000,00	0,00	-	0,00	40.000.000,00	(6.930.000,00)	(14,767)
	Sewa gedung pertandingan	5.00	hr	9.386.000,00	46.930.000,00	4,00	hr	10.000.000,00	40.000.000,00	(6.930.000,00)	(14,767)
5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	0.00		0.00		0,00		0,00	84.000.000,00	84.000.000,00	0,000
5.2.2.08.0001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat	0.00		0.00		0,00		0,00	84.000.000,00	84.000.000,00	0,000
	Sewa Kendaraan Roda 4 (Kejuurnas Takraw) 5 unit x 6 hr	0.00		0.00		30,00	unit/hari	800.000,00	24.000.000,00	24.000.000,00	0,000
	Sewa Kendaraan Roda 6 (Kejuurnas Takraw) 4 unit x 6 hr	0.00		0.00		24,00	unit/hari	2.500.000,00	60.000.000,00	60.000.000,00	0,000
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	0.00		0.00	2.758.000,00	0,00		0,00	45.000.000,00	42.242.000,00	1.531,617
5.2.2.10.0001.	Belanja sewa meja kursi	0.00		0.00		0,00		0,00	6.500.000,00	6.500.000,00	0,000
	Kursi Pertandingan 50 bh x 5 hr	0.00		0.00		250,00	keg	10.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,000
	Sofa VIP	0.00		0.00		1,00	keg	4.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,000
5.2.2.10.0008.	Belanja sewa sound system dan alat musik	0.00		0.00	2.758.000,00	0,00		0,00	10.000.000,00	7.242.000,00	262,582
	Kejuaraan Antar Sentra Olahraga Pelajar /PPLP Cabang Karate	0.00	-	0.00	2.758.000,00	0,00	-	0,00	10.000.000,00	7.242.000,00	262,582
	Pembukaan	1.00	hr	2.758.000,00	2.758.000,00	1,00	hr	2.000.000,00	2.000.000,00	(758.000,00)	(27,484)
	Pertandingan	0.00		0.00		3,00	hr	2.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan			Jumlah (Rp)	Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan				Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan							
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.10.0008.	Penutupan Kejuaraan	0.00		0.00		1,00	hr	2.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,000
5.2.2.10.0013.	Belanja sewa alat praktek	0.00		0.00		0,00		0,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,000
	<i>Sewa Karpet Lapangan Pertandingan (1 keg)</i>	0.00		0.00		1,00	keg	15.000.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,000
5.2.2.10.0015.	Belanja sewa alat pendingin	0.00		0.00		0,00		0,00	13.500.000,00	13.500.000,00	0,000
	<i>Sewa Water Fun (6 unit x 5 hr)</i>	0.00		0.00		30,00	unit/hr	450.000,00	13.500.000,00	13.500.000,00	0,000
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	0.00		0.00	142.400.000,00	0,00		0,00	182.990.000,00	40.590.000,00	28,504
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	5.000.000,00	0,00		0,00	5.200.000,00	200.000,00	4,000
	<i>Kejuaraan Antar Sentra Olahraga Pelajar /PPLP Cabang Sepak Takraw</i>	0.00	-	0.00	5.000.000,00	0,00	-	0,00	5.200.000,00	200.000,00	4,000
	<i>Makan Rapat 25 org x 4 kl</i>	125.00	pkt/org	25.000.00	3.125.000,00	100,00	pkt/org	31.000,00	3.100.000,00	(25.000,00)	(0,800)
	<i>Snack Rapat 25 org x 4 kl</i>	125.00	pkt/org	15.000.00	1.875.000,00	100,00	pkt/org	21.000,00	2.100.000,00	225.000,00	12,000
5.2.2.11.0004.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	0.00		0.00	137.400.000,00	0,00		0,00	177.790.000,00	40.390.000,00	29,396
	<i>Kejuaraan Antar Sentra Olahraga Pelajar /PPLP Cabang Sepak Takraw</i>	0.00	-	0.00	137.400.000,00	0,00	-	0,00	177.790.000,00	40.390.000,00	29,396
	<i>Snack Acara Pembukaan</i>	50.00	pkt/org	15.000.00	750.000,00	75,00	pkt/org	21.000,00	1.575.000,00	825.000,00	110,000
	<i>Snack Acara Penutupan</i>	50.00	pkt/org	15.000.00	750.000,00	75,00	pkt/org	21.000,00	1.575.000,00	825.000,00	110,000
	<i>Makan Perangkat Pertandingan 132 org x 2 kl x 5 hr</i>	1.360.00	pkt/org	25.000.00	34.000.000,00	1.320,00	pkt/org	31.000,00	40.920.000,00	6.920.000,00	20,353
	<i>Snack Perangkat Pertandingan 132 org x 2 kl x 5 hr</i>	1.360.00	pkt/org	15.000.00	20.400.000,00	1.320,00	pkt/org	21.000,00	27.720.000,00	7.320.000,00	35,882
	<i>Makan Peserta 200 org x 2 kl x 5 hr</i>	2.000.00	pkt/org	25.000.00	50.000.000,00	2.000,00	pkt/org	31.000,00	62.000.000,00	12.000.000,00	24,000
	<i>Snack Peserta 200 org x 1 kl x 5 hr</i>	2.000.00	pkt/org	15.000.00	30.000.000,00	2.000,00	pkt/org	21.000,00	42.000.000,00	12.000.000,00	40,000
	<i>Parcel buah pembukaan</i>	4.00	pkt	250.000.00	1.000.000,00	5,00	pkt	250.000,00	1.250.000,00	250.000,00	25,000
	<i>Parcel buah penutupan</i>	2.00	pkt	250.000.00	500.000,00	3,00	pkt	250.000,00	750.000,00	250.000,00	50,000
5.2.2.14.	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	0.00		0.00	50.830.000,00	0,00		0,00	46.590.000,00	(4.240.000,00)	(8,341)
5.2.2.14.0004.	Belanja pakaian olahraga	0.00		0.00	50.830.000,00	0,00		0,00	46.590.000,00	(4.240.000,00)	(8,341)
	<i>Belanja Pakaian Siswa/Atlet/Pelatih/Asisten Pelatih/ Official pada Kejumas PPLP</i>	0.00	-	0.00	45.580.000,00	0,00	-	0,00	41.340.000,00	(4.240.000,00)	(9,302)
	<i>- Cabor Pencak Silat</i>	0.00	-	0.00	10.070.000,00	0,00	-	0,00	9.010.000,00	(1.060.000,00)	(10,526)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.14.0004.	Training Spack Atlit	15.00	stl	180,000.00	2.700.000,00	13,00	stl	250.000,00	3.250.000,00	550.000,00	20,370
	Training Spack Pelatih	1.00	stl	180,000.00	180.000,00	1,00	stl	250.000,00	250.000,00	70.000,00	38,889
	Training Spack Ast. Pelatih	2.00	stl	180,000.00	360.000,00	2,00	stl	250.000,00	500.000,00	140.000,00	38,889
	Training Spack Official	1.00	stl	180,000.00	180.000,00	1,00	stl	250.000,00	250.000,00	70.000,00	38,889
	Tas Kontingen	19.00	bh	120,000.00	2.280.000,00	0,00	bh	0,00		(2.280.000,00)	(100,000)
	Sepatu Kontingen	19.00	psg	200,000.00	3.800.000,00	17,00	psg	250.000,00	4.250.000,00	450.000,00	11,842
	Kaus kaki kontingen	19.00	psg	30,000.00	570.000,00	17,00	psg	30.000,00	510.000,00	(60.000,00)	(10,526)
	- Cabor Senam	0.00	-	0.00	9.010.000,00	0,00	-	0,00	7.950.000,00	(1.060.000,00)	(11,765)
	Training Spack Atlit	12.00	stl	180,000.00	2.160.000,00	10,00	stl	250.000,00	2.500.000,00	340.000,00	15,741
	Training Spack Pelatih	1.00	stl	180,000.00	180.000,00	1,00	stl	250.000,00	250.000,00	70.000,00	38,889
	Training Spack Ast. Pelatih	3.00	stl	180,000.00	540.000,00	3,00	stl	250.000,00	750.000,00	210.000,00	38,889
	Training Spack Official	1.00	stl	180,000.00	180.000,00	1,00	stl	250.000,00	250.000,00	70.000,00	38,889
	Tas Kontingen	17.00	bh	120,000.00	2.040.000,00	0,00	bh	0,00		(2.040.000,00)	(100,000)
	Sepatu Kontingen	17.00	psg	200,000.00	3.400.000,00	15,00	psg	250.000,00	3.750.000,00	350.000,00	10,294
	Kaus kaki kontingen	17.00	psg	30,000.00	510.000,00	15,00	psg	30.000,00	450.000,00	(60.000,00)	(11,765)
	- Cabor Sepaktakraw	0.00	-	0.00	3.180.000,00	0,00	-	0,00	3.180.000,00	0,00	0,000
	Training Spack Atlit	6.00	stl	180,000.00	1.080.000,00	6,00	stl	250.000,00	1.500.000,00	420.000,00	38,889
	Tas Kontingen	6.00	bh	120,000.00	720.000,00	0,00	bh	0,00		(720.000,00)	(100,000)
	Sepatu Kontingen	6.00	psg	200,000.00	1.200.000,00	6,00	psg	250.000,00	1.500.000,00	300.000,00	25,000
	Kaus kaki kontingen	6.00	org	30,000.00	180.000,00	6,00	org	30.000,00	180.000,00	0,00	0,000
	- Cabor Gulat	0.00	-	0.00	3.710.000,00	0,00	-	0,00	3.710.000,00	0,00	0,000
	Training Spack Atlit	5.00	stl	180,000.00	900.000,00	5,00	stl	250.000,00	1.250.000,00	350.000,00	38,889
	Training Spack Pelatih	1.00	stl	180,000.00	180.000,00	1,00	stl	250.000,00	250.000,00	70.000,00	38,889
	Training Spack Official	1.00	stl	180,000.00	180.000,00	1,00	stl	250.000,00	250.000,00	70.000,00	38,889
	Tas Kontingen	7.00	bh	120,000.00	840.000,00	0,00	bh	0,00		(840.000,00)	(100,000)
	Sepatu Kontingen	7.00	psg	200,000.00	1.400.000,00	7,00	psg	250.000,00	1.750.000,00	350.000,00	25,000
	Kaus kaki kontingen	7.00	psg	30,000.00	210.000,00	7,00	psg	30.000,00	210.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.14.0004.	- Cabor Judo	0.00	-	0.00	4.240.000,00	0,00	-	0,00	3.710.000,00	(530.000,00)	(12,500)
	Training Spack Atlit	6.00	stl	180,000.00	1.080.000,00	5,00	stl	250.000,00	1.250.000,00	170.000,00	15,741
	Training Spack Pelatih	1.00	stl	180,000.00	180.000,00	1,00	stl	250.000,00	250.000,00	70.000,00	38,889
	Training Spack Official	1.00	stl	180,000.00	180.000,00	1,00	stl	250.000,00	250.000,00	70.000,00	38,889
	Tas Kontingen	8.00	bh	120,000.00	960.000,00	0,00	bh	0,00		(960.000,00)	(100,000)
	Sepatu Kontingen	8.00	psg	200,000.00	1.600.000,00	7,00	psg	250.000,00	1.750.000,00	150.000,00	9,375
	Kaus kaki kontingen	8.00	psg	30,000.00	240.000,00	7,00	psg	30.000,00	210.000,00	(30.000,00)	(12,500)
	- Cabor Taekwondo	0.00	-	0.00	6.890.000,00	0,00	-	0,00	5.830.000,00	(1.060.000,00)	(15,385)
	Training Spack Atlit	10.00	stl	180,000.00	1.800.000,00	8,00	stl	250.000,00	2.000.000,00	200.000,00	11,111
	Training Spack Pelatih	1.00	stl	180,000.00	180.000,00	1,00	stl	250.000,00	250.000,00	70.000,00	38,889
	Training Spack Ast. Pelatih	1.00	stl	180,000.00	180.000,00	1,00	stl	250.000,00	250.000,00	70.000,00	38,889
	Training Spack Official	1.00	stl	180,000.00	180.000,00	1,00	stl	250.000,00	250.000,00	70.000,00	38,889
	Tas Kontingen	13.00	bh	120,000.00	1.560.000,00	0,00	bh	0,00		(1.560.000,00)	(100,000)
	Sepatu Kontingen	13.00	psg	200,000.00	2.600.000,00	11,00	psg	250.000,00	2.750.000,00	150.000,00	5,769
	Kaus kaki kontingen	13.00	psg	30,000.00	390.000,00	11,00	psg	30.000,00	330.000,00	(60.000,00)	(15,385)
	- Cabor Tinju	0.00	-	0.00	4.240.000,00	0,00	-	0,00	4.240.000,00	0,00	0,000
	Training Spack Atlit	5.00	stl	180,000.00	900.000,00	5,00	stl	250.000,00	1.250.000,00	350.000,00	38,889
	Training Spack Pelatih	1.00	stl	180,000.00	180.000,00	1,00	stl	250.000,00	250.000,00	70.000,00	38,889
	Training Spack Ast. Pelatih	1.00	stl	180,000.00	180.000,00	1,00	stl	250.000,00	250.000,00	70.000,00	38,889
	Training Spack Official	1.00	stl	180,000.00	180.000,00	1,00	stl	250.000,00	250.000,00	70.000,00	38,889
	Tas Kontingen	8.00	bh	120,000.00	960.000,00	0,00	bh	0,00		(960.000,00)	(100,000)
	Sepatu Kontingen	8.00	psg	200,000.00	1.600.000,00	8,00	psg	250.000,00	2.000.000,00	400.000,00	25,000
	Kaus kaki kontingen	8.00	psg	30,000.00	240.000,00	8,00	psg	30.000,00	240.000,00	0,00	0,000
	- Cabor Balap Sepeda	0.00	-	0.00	4.240.000,00	0,00	-	0,00	3.710.000,00	(530.000,00)	(12,500)
	Training Spack Atlit	5.00	stl	180,000.00	900.000,00	4,00	stl	250.000,00	1.000.000,00	100.000,00	11,111
	Training Spack Pelatih	1.00	stl	180,000.00	180.000,00	1,00	stl	250.000,00	250.000,00	70.000,00	38,889
	Training Spack Ast. Pelatih	1.00	stl	180,000.00	180.000,00	1,00	stl	250.000,00	250.000,00	70.000,00	38,889

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan			Jumlah (Rp)	Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan				Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan							
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.14.0004.	Training Spack Official	1.00	stl	180,000.00	180,000.00	1,00	stl	250,000.00	250,000.00	70,000.00	38,889
	Tas Kontingen	8.00	bh	120,000.00	960,000.00	0,00	bh	0,00		(960,000.00)	(100,000)
	Sepatu Kontingen	8.00	psg	200,000.00	1,600,000.00	7,00	psg	250,000.00	1,750,000.00	150,000.00	9,375
	Kaus kaki kontingen	8.00	psg	30,000.00	240,000.00	7,00	psg	30,000.00	210,000.00	(30,000.00)	(12,500)
	B. Kejuaraan Antar Sentra Olahraga Pelajar/Pelajar Cabang Olahraga Sepaktakraw	0.00	-	0.00	5,250,000.00	0,00	-	0,00	5,250,000.00	0,00	0,000
	Seragam Petugas Lapangan 20 org x 1 hl	20.00	hl	150,000.00	3,000,000.00	20,00	hl	150,000.00	3,000,000.00	0,00	0,000
	Seragam Petugas Gelanggang/Lapangan 15 org x 1 hl	15.00	hl	150,000.00	2,250,000.00	15,00	hl	150,000.00	2,250,000.00	0,00	0,000
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0.00		0.00	422.789.400,00	0,00		0,00	386.896.000,00	(35.893.400,00)	(8,490)
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	2,430,000.00	0,00		0,00	2,430,000.00	0,00	0,000
	Cabang Sepak Takraw	0.00	-	0.00	2,430,000.00	0,00	-	0,00	2,430,000.00	0,00	0,000
	Uang Harian Luar Daerah Gol. E (6 org x 6 hr)	30.00	oh	81,000.00	2,430,000.00	30,00	oh	81,000.00	2,430,000.00	0,00	0,000
5.2.2.15.0002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0.00		0.00	420,359,400.00	0,00		0,00	384,466,000.00	(35,893,400.00)	(8,539)
	a. Kejumas Antar PPLP	0.00	-	0.00	365,453,400.00	0,00	-	0,00	332,410,000.00	(33,043,400.00)	(9,042)
	- Cabor Pencak Silat	0.00	-	0.00	117,165,000.00	0,00	-	0,00	104,590,000.00	(12,575,000.00)	(10,733)
	Transportasi Padang-Jakarta-Makassar	19.00	opp	4,025,000.00	76,475,000.00	17,00	opp	4,000,000.00	68,000,000.00	(8,475,000.00)	(11,082)
	Uang Harian Luar Daerah Gol.E (17 org x 5 hr)	95.00	oh	250,000.00	23,750,000.00	85,00	oh	250,000.00	21,250,000.00	(2,500,000.00)	(10,526)
	Biaya Penginapan (17 org x 4 mlm)	76.00	oh	200,000.00	15,200,000.00	68,00	oh	200,000.00	13,600,000.00	(1,600,000.00)	(10,526)
	Taxi (penginapan-bandara-lokasi penginapan PP) Makasar 6 taxi x 2 kl	12.00	ok	145,000.00	1,740,000.00	12,00	ok	145,000.00	1,740,000.00	0,00	0,000
	- Cabor Senam	0.00	-	0.00	41,650,000.00	0,00	-	0,00	39,750,000.00	(1,900,000.00)	(4,562)
	Transportasi Padang-Riau	17.00	opp	400,000.00	6,800,000.00	15,00	opp	400,000.00	6,000,000.00	(800,000.00)	(11,765)
	Uang Harian Luar Daerah (15 org x 5 hr)	85.00	oh	250,000.00	21,250,000.00	75,00	oh	250,000.00	18,750,000.00	(2,500,000.00)	(11,765)
	Biaya Penginapan (15 org x 5 hr)	68.00	oh	200,000.00	13,600,000.00	75,00	oh	200,000.00	15,000,000.00	1,400,000.00	10,294
	- Cabor Gulat	0.00	-	0.00	26,230,000.00	0,00	-	0,00	26,230,000.00	0,00	0,000
	Transportasi Padang-Medan	7.00	opp	1,500,000.00	10,500,000.00	7,00	opp	1,500,000.00	10,500,000.00	0,00	0,000
	Uang Harian Gol. E (7 org x 5 hr)	35.00	oh	250,000.00	8,750,000.00	35,00	oh	250,000.00	8,750,000.00	0,00	0,000
	Uang Penginapan (7 org x 4 hr)	28.00	oh	200,000.00	5,600,000.00	28,00	oh	200,000.00	5,600,000.00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.0002.	Taxi (penginapan-bandara-lokasi penginapan PP) Medan 3 taxi x 2 kl	6.00	ok	230,000.00	1.380.000,00	6,00	ok	230.000,00	1.380.000,00	0,00	0,000
	- Cabor Judo	0.00	-	0.00	49.240.000,00	0,00	-	0,00	43.190.000,00	(6.050.000,00)	(12,287)
	Transportasi Padang-Kaltim (kutai Kartanegara)	8.00	opp	4,000,000.00	32.000.000,00	7,00	opp	4.000.000,00	28.000.000,00	(4.000.000,00)	(12,500)
	Uang Harian Luar Daerah Gol. E (7 org x 5 hr)	40.00	oh	250,000.00	10.000.000,00	35,00	oh	250.000,00	8.750.000,00	(1.250.000,00)	(12,500)
	Uang Penginapan (7 org x 4 hr)	32.00	oh	200,000.00	6.400.000,00	28,00	oh	200.000,00	5.600.000,00	(800.000,00)	(12,500)
	Taxi (penginapan-bandara-lokasi penginapan PP) Kaltim 2 Taxi x 2 kl	4.00	ok	210,000.00	840.000,00	4,00	ok	210.000,00	840.000,00	0,00	0,000
	- Cabor Taekwondo	0.00	-	0.00	79.460.000,00	0,00	-	0,00	67.360.000,00	(12.100.000,00)	(15,228)
	Transportasi Padang-NTB (Mataram)	13.00	opp	4,000,000.00	52.000.000,00	11,00	opp	4.000.000,00	44.000.000,00	(8.000.000,00)	(15,385)
	Uang Harian Luar Daerah Gol. E (11 org x 5 hr)	65.00	oh	250,000.00	16.250.000,00	55,00	oh	250.000,00	13.750.000,00	(2.500.000,00)	(15,385)
	Biaya Penginapan (11 org x 4 hr)	52.00	oh	200,000.00	10.400.000,00	44,00	oh	200.000,00	8.800.000,00	(1.600.000,00)	(15,385)
	Taxi (penginapan-bandara-lokasi penginapan PP) Mataram 3 Taxi x 2 kl	6.00	ok	135,000.00	810.000,00	6,00	ok	135.000,00	810.000,00	0,00	0,000
	- Cabor Tinju	0.00	-	0.00	20.000.000,00	0,00	-	0,00	20.000.000,00	0,00	0,000
	Transportasi Padang-Bengkulu	8.00	opp	450,000.00	3.600.000,00	8,00	opp	450.000,00	3.600.000,00	0,00	0,000
	Uang Harian Luar Daerah Gol. E (8 org x 5 hr)	40.00	oh	250,000.00	10.000.000,00	40,00	oh	250.000,00	10.000.000,00	0,00	0,000
	Biaya Penginapan (8 org x 4 hr)	32.00	oh	200,000.00	6.400.000,00	32,00	oh	200.000,00	6.400.000,00	0,00	0,000
	- Cabor Balap Sepeda	0.00	-	0.00	31.708.400,00	0,00	-	0,00	31.290.000,00	(418.400,00)	(1,319)
	Transportasi Padang-Jakarta	8.00	opp	1,808,550.00	14.468.400,00	7,00	opp	1.800.000,00	12.600.000,00	(1.868.400,00)	(12,914)
	Uang Harian Luar Daerah Gol. E (7 org x 5 hr)	40.00	oh	250,000.00	10.000.000,00	35,00	oh	250.000,00	8.750.000,00	(1.250.000,00)	(12,500)
	Biaya Penginapan (7 org x 4 hr)	32.00	oh	200,000.00	6.400.000,00	28,00	oh	200.000,00	5.600.000,00	(800.000,00)	(12,500)
	Taxi (penginapan-bandara-lokasi penginapan PP) Jakarta 2 taxi 2 kl	4.00	ok	210,000.00	840.000,00	4,00	ok	210.000,00	840.000,00	0,00	0,000
	Transportasi Jakarta - Bandung	0.00		0.00		7,00	opp	500.000,00	3.500.000,00	3.500.000,00	0,000
	b. Monitoring Kejumas Atlet Antar PPLP	0.00	-	0.00	54.906.000,00	0,00	-	0,00	52.056.000,00	(2.850.000,00)	(5,191)
	- Cabor Pencak Silat	0.00	-	0.00	9.714.000,00	0,00	-	0,00	9.064.000,00	(650.000,00)	(6,691)
	Transportasi Padang-Jakarta-Makasar	1.00	opp	4,650,000.00	4.650.000,00	1,00	opp	4.000.000,00	4.000.000,00	(650.000,00)	(13,978)
	Uang Harian Luar Daerah (1 org x 3 hr)	3.00	oh	900,000.00	2.700.000,00	3,00	oh	900.000,00	2.700.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.0002.	Biaya Penginapan (1 org x 2 hr)	2.00	oh	847,000.00	1.694.000,00	2,00	oh	847.000,00	1.694.000,00	0,00	0,000
	Taxi Rumah-Bandara (PP)	2.00	ok	190,000.00	380.000,00	2,00	ok	190.000,00	380.000,00	0,00	0,000
	Padang 1 Taxi x 2 kl										
	Taxi Bandara - Penginapan (PP)	2.00	ok	145,000.00	290.000,00	2,00	ok	145.000,00	290.000,00	0,00	0,000
	Makasar 1 Taxi x 2 Kl										
	- Cabor Senam	0.00	-	0.00	4.894.000,00	0,00	-	0,00	4.894.000,00	0,00	0,000
	Transportasi Padang-Riau	1.00	opp	500,000.00	500.000,00	1,00	opp	500.000,00	500.000,00	0,00	0,000
	Uang Harian (1 org x 3 hr)	3.00	oh	900,000.00	2.700.000,00	3,00	oh	900.000,00	2.700.000,00	0,00	0,000
	Biaya Penginapan (1 org x 2 mlm)	2.00	oh	847,000.00	1.694.000,00	2,00	oh	847.000,00	1.694.000,00	0,00	0,000
	- Cabor Gulat	0.00	-	0.00	6.798.000,00	0,00	-	0,00	6.798.000,00	0,00	0,000
	Transportasi Padang-Medan	1.00	opp	1,500,000.00	1.500.000,00	1,00	opp	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
	Uang Harian (1 org x 3 hr)	3.00	oh	900,000.00	2.700.000,00	3,00	oh	900.000,00	2.700.000,00	0,00	0,000
	Biaya Penginapan (1 org x 2 mlm)	2.00	oh	879,000.00	1.758.000,00	2,00	oh	879.000,00	1.758.000,00	0,00	0,000
	Taxi Rumah - Bandara (PP)	2.00	ok	190,000.00	380.000,00	2,00	ok	190.000,00	380.000,00	0,00	0,000
	Padang 1 taxi x 2 kl										
	Taxi Bandara - Penginapan (PP)	2.00	ok	230,000.00	460.000,00	2,00	ok	230.000,00	460.000,00	0,00	0,000
	Medan 1 taxi x 2 Kl										
	- Cabor Judo	0.00	-	0.00	9.958.000,00	0,00	-	0,00	9.258.000,00	(700.000,00)	(7,030)
	Transportasi Padang-Kaltim (Kutai Kartanegara)	1.00	opp	4,700,000.00	4.700.000,00	1,00	opp	4.000.000,00	4.000.000,00	(700.000,00)	(14,894)
	Uang Harian (1 org x 3 hr)	3.00	oh	900,000.00	2.700.000,00	3,00	oh	900.000,00	2.700.000,00	0,00	0,000
	Biaya Penginapan (1 kmr x 2 mlm)	2.00	oh	879,000.00	1.758.000,00	2,00	oh	879.000,00	1.758.000,00	0,00	0,000
	Taxi Rumah - Bandara (PP)	2.00	ok	190,000.00	380.000,00	2,00	ok	190.000,00	380.000,00	0,00	0,000
	Padang 1 taxi x 2 kl										
	Taxi Bandara - Penginapan (PP)	2.00	ok	210,000.00	420.000,00	2,00	ok	210.000,00	420.000,00	0,00	0,000
	Kutai Kartanegara 1 taxi x 2 kl										
	- Cabor Taekwondo	0.00	-	0.00	9.958.000,00	0,00	-	0,00	9.258.000,00	(700.000,00)	(7,030)
	Transportasi Padang - NTB (Mataram)	1.00	opp	4,700,000.00	4.700.000,00	1,00	opp	4.000.000,00	4.000.000,00	(700.000,00)	(14,894)
	Uang Harian (1 org x 3 hr)	3.00	oh	900,000.00	2.700.000,00	3,00	oh	900.000,00	2.700.000,00	0,00	0,000
	Biaya Penginapan (1 kmr x 2 mlm)	2.00	oh	879,000.00	1.758.000,00	2,00	oh	879.000,00	1.758.000,00	0,00	0,000
	Taxi Padang 1 taxi x 2 kl	2.00	ok	190,000.00	380.000,00	2,00	ok	190.000,00	380.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan			Jumlah (Rp)	Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan				Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan							
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.0002.	Mataram 1taxi x 2 kl	2.00	ok	210,000.00	420.000,00	2,00	ok	210.000,00	420.000,00	0,00	0,000
	- Cabor Tinju	0.00	-	0.00	5.000.000,00	0,00	-	0,00	5.000.000,00	0,00	0,000
	Transportasi Padang - Bengkulu	1.00	opp	500,000.00	500.000,00	1,00	opp	500.000,00	500.000,00	0,00	0,000
	Uang Harian (1 org x 3 hr)	3.00	oh	900,000.00	2.700.000,00	3,00	oh	900.000,00	2.700.000,00	0,00	0,000
	Biaya Penginapan (1 org x 2 hr)	2.00	oh	900,000.00	1.800.000,00	2,00	oh	900.000,00	1.800.000,00	0,00	0,000
	- Cabor Balap Sepeda	0.00	-	0.00	8.584.000,00	0,00	-	0,00	7.784.000,00	(800.000,00)	(9,320)
	Transportasi Padang - Jakarta	1.00	opp	2,300,000.00	2.300.000,00	1,00	opp	1.800.000,00	1.800.000,00	(500.000,00)	(21,739)
	Uang Harian (1 org x 3 hr)	3.00	oh	900,000.00	2.700.000,00	3,00	oh	900.000,00	2.700.000,00	0,00	0,000
	Biaya Penginapan (1 kmr x 2 mlm)	2.00	oh	992,000.00	1.984.000,00	2,00	oh	992.000,00	1.984.000,00	0,00	0,000
	Taxi Rumah - Bandara (PP)	4.00	ok	190,000.00	760.000,00	2,00	ok	190.000,00	380.000,00	(380.000,00)	(50,000)
	Taxi Bandara - Penginapan (PP)	4.00	ok	210,000.00	840.000,00	2,00	ok	210.000,00	420.000,00	(420.000,00)	(50,000)
	Transportasi Jakarta - Bandung (PP)	0.00		0.00		1,00	opp	500.000,00	500.000,00	500.000,00	0,000
5.2.2.26.	Honorarium PNS	0.00		0.00	20.000.000,00	0,00		0,00	15.000.000,00	(5.000.000,00)	(25,000)
5.2.2.26.0010.	Honorarium Petugas Teknis Lapangan	0.00		0.00	20.000.000,00	0,00		0,00	15.000.000,00	(5.000.000,00)	(25,000)
	Kejuaraan Antar Sentra Olahraga Pelajar /PPLP Cabang Sepak Takraw	0.00	-	0.00	20.000.000,00	0,00	-	0,00	15.000.000,00	(5.000.000,00)	(25,000)
	Petugas dilapangan 20 org x 1 cab x 5 hr	100.00	oh	200,000.00	20.000.000,00	100,00	oh	150.000,00	15.000.000,00	(5.000.000,00)	(25,000)
5.2.2.27.	Honorarium Non PNS	0.00		0.00	15.000.000,00	0,00		0,00	11.250.000,00	(3.750.000,00)	(25,000)
5.2.2.27.0016.	Honorarium Petugas Teknis Lapangan	0.00		0.00	15.000.000,00	0,00		0,00	11.250.000,00	(3.750.000,00)	(25,000)
	Petugas Gelanggang/Lapangan 15 org x 1 keg x 5 hr	75.00	oh	200,000.00	15.000.000,00	75,00	oh	150.000,00	11.250.000,00	(3.750.000,00)	(25,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan			Jumlah (Rp)	Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan				Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan							
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
Jumlah					701.732.400,00				896.932.400,00	195.200.000,00	27,817
Rencana Penarikan Dana per Triwulan											
Triwulan I	Rp.										
Triwulan II	Rp.	431.056.000,00									
Triwulan III	Rp.										
Triwulan IV	Rp.	465.876.400,00									
Jumlah	Rp.	896.932.400,00									

Padang, 29-Oktober-2018
 Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ZAENUDDIN, SE.MM
 Pembina Utama Madya NIP.19621025 198503 1 002